
平成２９年４月３日 

お客様 各位 

 

高圧ガス保安協会 

 

平成２９年度 第一種販売講習（香川会場）日程変更の件 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、先般、ご送付いたしました標記講習の講習案内書において、下表の通り、香川県

で実施する講習の日程に変更がございましたので、ご連絡いたします。お申し込みに際し

ましては、下表の日程をご確認いただきますようお願いいたします。なお、講習日程以外

については、変更ございません。 

ご不明な点等ございましたら、連絡先までお問い合わせください。 

敬具 

  

 

変更後 変更前 

 
６月６日（火）～８日（木） 

 

 
６月７日（水）～９日（金） 

 

 

本件連絡先：高圧ガス保安協会 教育事業部 野久保、鈴木、熊谷 

０３－３４３６－６１０２ 


